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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på administrativ
bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Fødevarer under
opbevaring i køleinventar. Kontrolleret holdbarhed af tiramisu,
udvalg af grøntsager i kølegrav, hakkebøffer samt udvalgte
fødevare i kølerum. Ingen anmærkninger. Medarbejder oplyser
at der indkøbes hvide mærkertildatomærkning for kontrol og
overholdelse af holdbarhed.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på administrativ bøde fra forrige
kontrolbesøg. Dele af forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: I kølerum fremstår
vægge,lofter og gulv rent. Tape omkring isolering om rør i
samme kølerum, fremstår udskiftet og ren. Affaldsstativ
fremstår rent med glatte overflader samt at der indvendig i
kølediske under friture og komfur fremstår rene overflader.
Udvendige flader på kølediske for låger og inventar mødes
fremstår rent. Indvendig i isterningmaskine fremstår ren.
Følgende er konstateret: Underside på enkelte hyldeknægte på
rullevogn i kølerum, fremstår med lettere ansamlinger af hvide
plamager, indvendige hjørner længst oppe i opvaskemaskine
fremstår med enkelte røde belægninger. Derudover fremstår
røremaskine med en mindre mængde indtørret gule dejlrester.
Virksomhedens medarbejdere påbegynder rengøring med det
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samme. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for rengøring og vejledt konkret om evt. udarbejdelse af rengøringsskema.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: I kølerum fremstår vægge og gulv med hele fliser. Bund i køledisk
ved friture fremstår lukket med silikone, men som en hel flade. Bund i køledisk under komfur slutter tæt og er
en hel flade. Derudover har virksomheden indkøbt nye opvaskebakker. Flere af virksomhedens tætningslister
fremstår stadig revnet. Medarbejder oplyser at der er bestilt nye lister, men han har ikke har ordrebekræftelse
på disse, da ejer ikke er til stede eller mulig at kontakte.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden er den 25.02.2025 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


